
INFORMACIÓN DE TELEFONÍA

RUC AÑO MES TIPO TELEFONIA AREA PERSONA QUE SE ASIGNA PROVEEDOR IMPORTE

VC_RUC_ENTIDAD VC_TELEFONIA_ANNO VC_TELEFONIA_MESIN_TELEFONIA_TIPOVC_TELEFONIA_AREA VC_TELEFONIA_ASIGNADO VC_TELEFONIA_PROVEEDOR DC_TELEFONIA_IMPORTE

20100017491 2019 Diciembre 2 3300066 CENTRAL TELEFONICA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3300080 SERV. SOCIAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3302632 BANCO DE SANGRE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3304190 ESTRATEGIA VIH/SIDA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3308230 ALBERGUE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3311238 CENARUE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3320880 RELACIONES PUBLICAS TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3322011 SUB DIRECCION GRAL. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3325024 ORGANO DE CONTROL INSTITUC. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3325728 UND. DE MANEJO DE SEGUROS PUBLICOS Y PRIVADOS (SIS) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3326729 UND. PROGRAMACION -logistica TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3327918 ASESORIA LEGAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 3329821 OF. DE COOPERACION CIENT. INTE. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4231748 OD. DE PLANEAMIENTO ESTRATEG. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4232737 CENTRAL TELEFONICA INSN (antes SEP) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4237536 UND. DE EMERGENCIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4239407 UND. DE ADQUISICIONES -Logistica TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4239904 OEAIDE- Apoyo TEC. ADMINISTR 1°p TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4240217 DIRECCION GENERAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4240429 ADMISION -SEP TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4240666 DEIDADT -apoyo diagnostico TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4240808 OF. EJEC. DE ADMINISTRACION TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4246013 DEIDAEM TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4248676 U.CUIDADOS INTENSIVOS TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4249940 SIAF -ECONOMIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4250825 NEONATOLOGIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4251801 SERV. FARMACIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4251840 FAX- DIRECC. GENERAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4251848 OF. DE PERSONAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4332585 CONTROL PREVIO -ECONOMIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4333138 ESTR.SANIT.PROG.TBC -PCT TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4239763 CENTRAL TELEFONICA INSN TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 080011108 CALL CENTER - Red Inteligente TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20100017491 2019 Diciembre 2 4162810 CALL CENTER (#primario15814784) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3300066 CENTRAL TELEFONICA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3300080 SERV. SOCIAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3302632 BANCO DE SANGRE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3304190 ESTRATEGIA VIH/SIDA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3308230 ALBERGUE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3311238 CENARUE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3320880 RELACIONES PUBLICAS TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3322011 SUB DIRECCION GRAL. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3325024 ORGANO DE CONTROL INSTITUC. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3325728 UND. DE MANEJO DE SEGUROS PUBLICOS Y PRIVADOS (SIS) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3326729 UND. PROGRAMACION -logistica TELEFONICA DEL PERU S.A.A
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20106897914 2019 Diciembre 3 3327918 ASESORIA LEGAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 3329821 OF. DE COOPERACION CIENT. INTE. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4231748 OD. DE PLANEAMIENTO ESTRATEG. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4232737 CENTRAL TELEFONICA INSN (antes SEP) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4237536 UND. DE EMERGENCIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4239407 UND. DE ADQUISICIONES -Logistica TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4239904 OEAIDE- Apoyo TEC. ADMINISTR 1°p TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4240217 DIRECCION GENERAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4240429 ADMISION -SEP TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4240666 DEIDADT -apoyo diagnostico TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4240808 OF. EJEC. DE ADMINISTRACION TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4246013 DEIDAEM TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4248676 U.CUIDADOS INTENSIVOS TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4249940 SIAF -ECONOMIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4250825 NEONATOLOGIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4251801 SERV. FARMACIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4251840 FAX- DIRECC. GENERAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4251848 OF. DE PERSONAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4332585 CONTROL PREVIO -ECONOMIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4333138 ESTR.SANIT.PROG.TBC -PCT TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4239763 CENTRAL TELEFONICA INSN TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 080011108 CALL CENTER - Red Inteligente TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 3 4162810 CALL CENTER (#primario15814784) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3300066 CENTRAL TELEFONICA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3300080 SERV. SOCIAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3302632 BANCO DE SANGRE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3304190 ESTRATEGIA VIH/SIDA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3308230 ALBERGUE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3311238 CENARUE TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3320880 RELACIONES PUBLICAS TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3322011 SUB DIRECCION GRAL. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3325024 ORGANO DE CONTROL INSTITUC. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3325728 UND. DE MANEJO DE SEGUROS PUBLICOS Y PRIVADOS (SIS) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3326729 UND. PROGRAMACION -logistica TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3327918 ASESORIA LEGAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 3329821 OF. DE COOPERACION CIENT. INTE. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4231748 OD. DE PLANEAMIENTO ESTRATEG. TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4232737 CENTRAL TELEFONICA INSN (antes SEP) TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4237536 UND. DE EMERGENCIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4239407 UND. DE ADQUISICIONES -Logistica TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4239904 OEAIDE- Apoyo TEC. ADMINISTR 1°p TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4240217 DIRECCION GENERAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4240429 ADMISION -SEP TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4240666 DEIDADT -apoyo diagnostico TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4240808 OF. EJEC. DE ADMINISTRACION TELEFONICA DEL PERU S.A.A
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20106897914 2019 Diciembre 4 4246013 DEIDAEM TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4248676 U.CUIDADOS INTENSIVOS TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4249940 SIAF -ECONOMIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4250825 NEONATOLOGIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4251801 SERV. FARMACIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4251840 FAX- DIRECC. GENERAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4251848 OF. DE PERSONAL TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4332585 CONTROL PREVIO -ECONOMIA TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4333138 ESTR.SANIT.PROG.TBC -PCT TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4239763 CENTRAL TELEFONICA INSN TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 080011108 CALL CENTER - Red Inteligente TELEFONICA DEL PERU S.A.A

20106897914 2019 Diciembre 4 4162810 CALL CENTER (#primario15814784) TELEFONICA DEL PERU S.A.A
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